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(CrryysTaR)

[lpooam KBapTupy

LleHa 7 800 000 p.

Kon-Bo komHat [ByXKOMHaTHas

MNnowaab obwas 50 M2, xumnaga 31 M2, KyxHu 8 m2
KoHTakTHOE nnuo OOVMHLUOBA EBIMEHVA OPLEBHA, TOPOBEMEH
TenedoH +79687881788

Ccblnika http://a.citystar.ru/2-23029556

lMpogam KBapTMpy B OTIIMHHOM COCTOSIHUM C MeBenbio 1 TEXHUKON!PEMOHT XOpOoLUnIA.
CBOBOOHAA MNMPOOAXAIHuKTO He nponucaH !OanH B3pocCbIn COGCTBEHHNMK .[TonHas CToMMocTb
8 [KM.Moaxoaut noa unoteky!

Psgom cynepmapkeTbl ,MarasuHbl 00 X4 cTaHummn 15 myuHyT newkom .Coceam Bce
xopowume.KBapTmpa cyxas n Ténnas.
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LleHa 7 800 000 p.

Kon-Bo kKoMHaT [1ByXKOMHaTHas

MNnowagb obuwas 50 m2, xunnaga 31 M2, KyxHu 8 m2

KoHTakTHOE nuLo OOVMHLOBA EBIF'EHVA OPLEBHA, TOPOBEMEH

TenedoH +79687881788

Ccblnika http://a.citystar.ru/2-23029556

Mpogam KBapTMpy B OTIIMHHOM COCTOSIHUM C MeBEnbo 1 TEXHUKON!PEMOHT XOpPOLUNIA.
CBOBOOHAA MNMPOLOAXA!HukTO He nponncaH !OanH B3poCHbIi COGCTBEHHNK .[1onHas CToMMocTb
B [KM.Mogxoaut nog nnoteky!

Pagom cynepmapkeTbl ,MarasuHbl ,00 X4 cTaHuun 15 muHyT newwkom .Coceau Bce
xopoLwme.KBapTupa cyxasi u Ténnas.

88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L
88/188/896/+ 'L

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

966620¢Z-z/nI1eshyo e/ dny
966620£Z-z/nJ 1eshyo e/ :dny
955620€2Z-z/nJ Jershyo e/ :dny
955620€g-z/nJ Jershyo e/ :dny
966620€z-g/n1 Jeyshyote/:dny
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